Nazwa i adres BILANS jednostki
Oei]~tfR]iS&JtotaM feKjDShréwc budzetowej i samorzadowego zaktadu

05-252 Dabrowka :
ul. Tadeusza KoSciuszki 14 budzetowego sporzadzony
na dzien 31.12. 2021r.

tel./fax29 757 80 24
r:I7>4-25-1-648448";-R-9gon-366105209
Numer identyfikacyjny REGON

Adresat

Urzad Gminy Dabréwka

Woystac bez pisma przewodniego

Stan na Stan na
AKTYWA , PASYWA Stan na Stan na
poczatek roku koniec roku poczatek roku koniec roku
A. Aktywa trwate 100 439,63 47 987,80 A Fundusz 36 187,05 -25 242,49
I. Wartosci niematerialne i 1 Fundusz jednostki 1551 230,34 1546 839,01
prawne
ll. Rzeczowe aktywa trwate 100 439,63 47987,80 || Wynik finansowy netto (+,-) -1515043,29  -1572 081,50
1. Srodki trwate 100 439,63 47987,80 1, Zysk netto (+)
1.1 Grunty 2. Strata netto (-) -1515 043,29 -1572 081,50
1.1.1. Grunty stanowigce wiasnos¢ [ll. Odpisy z wyniku
jednostki samorzady finansowego (nadwyzka
terytorialnego, przekazane w Srodkéw obrotowych) (-)
uzytkowanie wieczyste innym
nnHmiritnm
1.2. Budynki, lokale i obiekty 3 168,00 294525 |V. Fundusz mienia
inzynierii lagdowej i wodnej zlikwidowanych jednostek
1.3. Urzadzenia techniczne i B. Fundusze placowek
maszyny
1.4. Srodki transportu 97 271,63 4504255 C, Panstwowe fundusze
celowe
1.5. Inne srodki trwate D. Zobowigzania i rezerwy na 919 166,58 877 428,13
zobowigzania
2. Srodki trwate w budowie 1 Zobowigzania
(inwestycje) dtugoterminowe
3. Zaliczki na $rodki trwate w Il. Zobowigzania 919 166,58 877 428,13
budowie (inwestycje) krotkoterminowe
[ll. Nalezno$ci dtugoterminowe 1. Zobowigzania z tytutu dostaw i 3037,60 13 049,03
ustug
IV. Dlugoterminowe aktywa 0,00 0,00 2, Zobowigzania wobec 3973,00 4053,00
finansowe budzetow
1. Akcje i udziaty 3. Zobowigzania z tytutu 21735,50 20 754,61
ubezpieczen iinnych $wiadczen
2. Inne papiery wartosciowe 4. Zobowigzania z tytutu 35 126,58 35 646,35
dtugoterminowe wynagrodzen
3. Inne dtugoterminowe aktywa 5. Pozostate zobowigzania 970,40 927,40
finansowe
V. Warto$¢ mienia 6. Sumy obce (depozytowe,
zlikwidowanych jednostek zabezpieczenie wykonania
umow)
B. Aktywa obrotowe 854 914,00 804 197,84 7, Rozliczenie z tytutu Srodkow
na wydatki budzetowe i z tytutu
dochodéw budzetowych
590,50 1200,10 854 323,50 802 997,74

1 Zapasy

8. Fundusze specjalne



1. Materiaty
2. Potprodukty i produkty w toku

3. Produkty gotowe
4. Towary

Il. Naleznosci krotkoterminowe
1. Naleznosci z tytutu dostaw i
ustug

2. Naleznos$ci od budzetéw

3. Naleznosci z tytutu ubezpieczen
i innych Swiadczen
4. Pozostate naleznosci

5. Rozliczenia z tytutu srodkéw na
wydatki budzetowe i z tytutu
dochod6w budzetowych

[ll. Krétkoterminowe aktywa
finansowe

1. Srodki pieniezne w kasie

2. Srodki pieniezne na rachunkach
bankowych

3. Srodki pieniezne paristwowego
funduszu celowego

4. Inne $rodki pieniezne

5. Akcje lub udziaty

6. Inne papiery wartosciowe

7. Inne krotkoterminowe aktywa
finansowe

IV. Rozliczenia miedzyokresowe
Suma aktywoéw

GLOWNY KSIEGOWY
C UW yA\pabrowce
(gtéwny io

Mirostawa Bzczaaaite”a

590,50

288 671,00

288 671,00

565 652,50

565 652,50

955 353,63

1200,10

8.1. Zaktadowy Fundusz 854 323,50 802 997,74
Swiadczen Socjalnych
8.2. Inne fundusze

Ill. Rezerwy na zobowigzania
IV. Rozliczenia miedzyokresowe

272 394,00
272 934,00
530 063,74
530 063,74
852 185,64 Suma pasywow 955 353,63 852 185,64
N"dyrektor
2022-04-30 (kieréwhik~tjaté~jryc

Mirostawa Taperek



Nazwa i adres jednostki

Centruw 7»chwbDat réwcgachunekz skoéw i strat jednostki
05-252 Dabrowka y J

ul. Tadeusza Ko$ciuszki 1 (wariant poréwnawczy)

_____ TgOm29"?5T"80 24 sporzadzony na dzien 31.12.2021r.
M P 1251649448. Reoon,pR*
Numer identyfikacyjny REGON

A. Przychody netto z podstawowej dziatalno$ci operacyjnej
I. Przychody netto ze sprzedazy produktéw

Il. Zmiana stanu produktow (zwiekszenie - warto$¢ dodatnia, zmniejszenie -

wartos¢ ujemna)

lll. Koszt wytworzenia produktoéw na wiasne potrzeby jednostki
IV. Przychody netto ze sprzedazy towaréw i materiatow
V. Dotacje na finansowanie dziatalnosci podstawowej
VI. Przychody z tytutu dochodéw budzetowych

B. Koszty dziatalnosci operacyjnej

i. Amortyzacja

Il. Zuzycie materiatéw i energii

Ill. Ustugi obce

IV. Podatki i optaty

V. Wynagrodzenia

VI. Ubezpieczenia spoteczne i inne $wiadczenia dia pracownikéw
VII. Pozostate koszty rodzajowe

VIIl. Warto$¢ sprzedanych towaréw i materiatow

IX. Inne $wiadczenia finansowane z budzetu

X. Pozostate obcigzenia

C. Zysk (strata) z dziatalnosci podstawowej (A-B)

D. Pozostate przychody operacyjne

. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywow trwatych

Il. Dotacje

lll. Inne przychody operacyjne

E. Pozostate koszty operacyjne

l. Koszty inwestycji finansowanych ze srodkéw wiasnych samorzgdowych

zaktadow budzetowych i dochodéw jednostek budzetowych gromadzonych na

wydzielonym rachunku

Il. Pozostate koszty operacyjne
F. Zysk (strata) z dziatalnosci operacyjnej (C+D-E)
G. Przychody finansowe

I. Dywidendy i udziaty w zyskach
II. Odsetki

lIl. Inne

H. Koszty finansowe

I. Odsetki

II. Inne

1 Zysk (strata) brutto (F+G-H)

J. Podatek dochodowy

K. Pozostate obowigzkowe zmniejszenia zysku (zwiekszenia straty)

L. Zysk (strata) netto (I-J-K)

G ' (gtéwnyksiegowy* GO W'Y 2022-04-30
CUW ~Dagbréwce

Mirostawa Ezczetaartsita

Adresat

Urzad Gminy Dabréwka

bez pisma przewodniego

Stan na koniec roku Stan na koniec roku

poprzedniego biezacego
267 245
267 245
1391931,12 1572339,61
54863,35 52451,83
83770,5 105048,68
328443,83 408018,34
2533 350
759861,6 816129,92
125461,24 151657,84
10424,6 10013
0 0
26573 28670
-1391664,12 -1572094,61
0 0
0 0
-1391664,12 -1572094,61
3,6 13,11
3,6 13,11
0 0
-1391660,52 -1572081,5
-1391660,52 -1572081,5

DYREKTOR
(tsleroncrikje<fr)g|{isi"owoe

Mirostawa Taoerek



Nzﬁwa i adres jednostki
. .Wm bré/zestawienie zmian w funduszu jednostki

U. Tadeusza Kogciuszki i 4 sporzadzone na dzieh 31.12.2021 .
Ve teiv/fa-yj*9-7i57B 0 24

©p (@m‘] 3eei 06200
Numer identyfikacyjny REGON

1 Fundusz jednostki na poczatek okresu (BO)
1. Zwigkszenia funduszu (z tytutu)

1.1. Zysk bilansowy za rok ubiegty

1.2. Zrealizowane wydatki budzetowe

1.3. Zrealizowane ptatnosci ze srodkoéw europejskich

1.4. Srodki na inwestycje

1.5. Aktualizacja wyceny srodk6éw trwatych

1.6. Nieodptatnie otrzymane $rodki trwate i sSrodki trwale w budowie oraz wartosci
niematerialne i prawne

1.7. Aktywa przejete od zlikwidowanych lub potaczonych jednostek

1.8. Aktywa otrzymane w ramach centralnego zaopatrzenia

1.9. Pozostate odpisy z wyniku finansowego za rok biezacy

1.10. Inne zwigkszenia

2. Zmniejszenia funduszu jednostki (z tytutu)

2.1. Strata za rok ubiegly

2.2. Zrealizowane dochody budzetowe

2.3. Rozliczenie wyniku finansowego i srodkéw obrotowych za rok ubiegly
2.4. Dotacje isrodki na inwestycje

2.5. Aktualizacja srodkow trwatych

2.6. Wartos¢ sprzedanych i nieodptatnie przekazanych $rodkéw trwatych i srodkéw
trwatych w budowie oraz wartosci niematerialnych i prawnych

2.7. Pasywa przejete od zlikwidowanych lub potgczonych jednostek

2.8. Aktywa przekazane w ramach centralnego zaopatrzenia

2.9. Inne zmniejszenia

IIl. Fundusz jednostki na koniec okresu (BZ)

IIl. Wynik finansowy netto za rok biezacy (+,-)

1. zysk netto (+)

2. strata netto (-)

3. Nadwyzka srodkéw obrotowych
IV. Fundusz (ll+,-m)

GLOWNY KSIEGOWY

COTW If(ﬁ r&wce 2022-04-30

Mirostaw1  CzebanctcE

Adresat

Urzad Gminy Dagbrowka

Woystaé bez pisma przewodniego

Stan na koniec roku
poprzedniego

1592481,11
1432000,93

1432000,93

1596634,47
1596363,87
270,6

1427847,57
-1391660,52

-1391660,52

36187,05

Stan na koniec

roku biezacego
1427847,57
1510910,07

1510910,07

1391918,63
1391660,52
258,11

0
1546839,01
-1572081,5

-1572081,5

-25242,49

ftK & EjKIfloftR

CUW w

aferfSwce

Mirostawa TaDerek



11

1.2

13

14

INFORMAO A DODATKOWA
Wprowadzenie do sprawozdania finansowego, obejmuje w szczeg6lnosci:

nazwe jednostki

CENTRUM UStUG WSPOLNYCH

siedzibe jednostki

DABROWKA

adres jednostki

UL. TADEUSZA KOSCIUSZKI 14, 05-252 DABROWKA
podstawowy przedmiot dziatalnos$ci jednostki

DZIALALNOSC RACHUNKOWO -KSIEGOWA .DORADZTWO PODATKOWE

wskazanie okresu objetego sprawozdaniem
01 STYCZNIA - 31 GRUDNIA 2021 ROK

wskazanie, ze sprawozdanie finansowe zawiera dane tgczne, jezeli w skfad jednostki nadrzednej
lub jednostki samorzadu terytorialnego wchodzg jednostki sporzadzajgce samodzielne
sprawozdania finansowe

NIE DOTYCZY

omoéwienie przyjetych zasad (polityki) rachunkowos$ci, w tym metod wyceny aktywoéw i pasywow
(takze amortyzacji)

Aktywa i pasywa wyceniane sg przy uwzglednieniu nadrzednych zasad rachunkowosci, w sposéb
przewidziany ustawg o rachunkowosci, z uwzglednieniem przepiséw ustawy o finansach publicznych i
rozporzadzenia Ministra Rozwoju i Finanséw z dnia 13 wrze$nia 2017 r. w sprawie rachunkowosci
oraz planéw kont dla budzetu panstwa, budzetéw jednostek samorzadu terytorialnego, jednostek
budzetowych, samorzadowych zaktadéw budzetowych, panstwowych funduszy celowych oraz
panstwowych jednostek budzetowych majgcych siedzibe poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej.
Zasady stosowane w prowadzeniu ksigg rachunkowych:

1. Skfadniki majatku o warto$ci poczatkowej od 250,00zt do 9 999,00zt zaliczane sg do pozostatych
Srodk6éw trwatych lub warto$ci niematerialnych i prawnych i wprowadzane do ewidencji bilansowej
tych aktywéw. Od tego rodzaju sktadnikb6w majatku dokonywane sg jednorazowe odpisy
amortyzacyjne lub umorzeniowe w miesigcu przyjecia do uzywania.

2. Jednorazowo przez spisanie w koszty w miesigcu przyjecia do uzywania, umarza sie: ksigzki i inne
zbiory biblioteczne; $rodki dydaktyczne stuzace procesowi dydaktyczno-wychowawczemu
realizowanemu w szkotach i placéwkach o$wiatowych; odziez i umundurowanie; meble i dywany.

3. Srodki trwate oraz wartosci niematerialne i prawne o wartosci poczatkowej powyzej 10 000,00zt
wprowadzane sg do ewidencji bilansowej tych aktywoéw i dokonywane sg od nich odpisy amortyzacyjne
lub umorzeniowe. Odpisy dokonywane sg wedtug stawek okreslonych w ustawie z dnia 15 lutego
1992 r. o podatku dochodowym od os6b prawnych. Warto$ci niematerialne i prawne umarzane sg
wg stawki 30%. Dokonywanie odpiséw amortyzacyjnych rozpoczyna sie poczawszy od miesigca
nastepujacego po miesigcu oddania sktadnika do uzywania.

4. Na dzien bilansowy $rodki trwate i wartosci niematerialne i prawne wycenia sie wg wartosci netto tj. z
uwzglednieniem odpiséw umorzeniowych ustalonych na dzief bilansowy.

5. Gospodarka materiatowa podlega ewidencji iloéciowo-wartosciowej wg cen zakupu, tj. koszt ich



11

12.

13.

14.

15.

16.

17

zakupu zalicza sie w catosci do kosztow okresu ktorego dotyczg. Koszt zakupu Srodkdw zywnosci
zalicza sie w catosci do kosztdw na podstawie zestawien przychodéw i rozchodow poszczegdinych
rodzajow materiatow.

6. Naleznosci i zobowigzania wyceniane sq na dzien bilansowy w kwocie wymagalnej zaptaty. Odsetki od
naleznosci i zobowigzan ujmuje sie w ksiegach rachunkowych w momencie ich zaptaty lub w
wysokosci odsetek naleznych na koniec kwartatu.

7. Ewidencja kosztéw prowadzona jest w ukladzie rodzajowym. W przypadku kosztow przechodzacych z
roku na rok przyjmuje sie, ze optacone z gory prenumeraty, ubezpieczenia itp. zalicza sie do okresu w
ktérym nastgpit wydatek. Optaty za media otrzymane do 15 stycznia roku nastepujacego po roku
budzetowym, ksieguje sie w koszty okresu ktdrego dotycza. Wynik finansowy ustalany jest zgodnie z
wariantem poréwnawczym.

inne informacje
BRAK DANYCH

Dodatkowe informacje i objasnienia obejmujg w szczego6lnosci:

szczegOtowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych Srodkéw trwatych, wartosci
niematerialnych i prawnych, zawierajgcy stan tych aktywdw na poczatek roku obrotowego,
zwiekszenia i zmniejszenia z tytulu: aktualizacji wartosci, nabycia, rozchodu, przemieszczenia
wewnetrznego oraz stan koncowy, a dla majgtku amortyzowanego - podobne przedstawienie
standw i tytutdw zmian dotychczasowej amortyzacji lub umorzenia

TABELANR 1

aktualng wartos¢ rynkowa $rodkéw trwatych, w tym doébr kultury - o ile jednostka dysponuje
takimi informacjami

BRAK DANYCH

kwote dokonanych w trakcie roku obrotowego odpis6w aktualizujgcych warto$¢ aktywow
trwatych odrebnie dla dlugoterminowych aktywéw niefinansowych oraz diugoterminowych
aktywow finansowych

0,00
warto$¢ gruntéw uzytkowanych wieczyscie
Nie dotyczy

warto$¢ nieamortyzowanych lub nieumarzanych przez jednostke Srodkéw trwatych, uzywanych
na podstawie umow najmu, dzierzawy i innych umoéw, w tym z tytutu umow leasingu

Nie dotyczy

liczbe oraz wartos¢ posiadanych papierow wartosciowych, w tym akcji i udziatow oraz dtuznych
papieréw wartosciowych

NIE DOTYCZY

dane o odpisach aktualizujgcych warto$¢ naleznosci, ze wskazaniem stanu na poczatek roku
obrotowego, zwiekszeniach, wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie na koniec roku obrotowego, z
uwzglednieniem naleznosci finansowych jednostek samorzadu terytorialnego (stan pozyczek
zagrozonych)

TABELA NR 3



18.

19.

1.10.

1.11.

1.12.

1.13.

1.14.

1.15.

1.16.

dane o stanie rezerw wedtug celu ich utworzenia na poczatek roku obrotowego, zwiekszeniach,
wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie koricowym

NIE DOTYCZY

podziat zobowigzan dtugoterminowych wedlug—pozycji—bilansu o pozostalym od dnia
bilansowego, przewidywanym umowa lub wynikajacym z innego tytutu prawnego, okresie spiaty:

powyzej 1 roku do 3 lat
Nie dotyczy

powyzej 3 do 5 lat

Nie dotyczy

powyzej 5 lat

Nie dotyczy

kwote zobowiazan w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami
podatkowymi (leasing operacyjny), a wedlug przepisow o rachunkowosci bytby to leasing
finansowy lub zwrotny z podzialem na kwote zobowigzah z tytutu leasingu finansowego lub
leasingu zwrotnego

NIE DOTYCZY

faczng kwote zobowigzan zabezpieczonych na majgtku jednostki ze wskazaniem charakteru i
formy tych zabezpieczen

NIE DOTYCZY

faczng kwote zobowigzan warunkowych, w tym réwniez udzielonych przez jednostke gwarancji i
poreczen, takze wekslowych, niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowigzan
zabezpieczonych na majatku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczen

NIE DOTYCZY

wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczen miedzyokresowych, w tym kwote czynnych
rozliczen miedzyokresowych kosztow stanowigcych roznice miedzy wartoscig otrzymanych
finansowych skfadnikéw aktywdéw a zobowigzaniem zaptaty za nie

NIE DOTYCZY

faczng kwote otrzymanych przez jednostke gwarancji i poreczen niewykazanych w bilansie
Nie dotyczy

kwote wyptaconych $rodkéw pienieznych na $wiadczenia pracownicze

26278 zt w tym: nagrody jubileuszowe 4200 zt odprawa emerytalna -22078,00 zt

inne informacje

BRAK DANYCH



2.1

2.2.

2.3.

2.4.

25.

wysoko$é odpisow aktualizujgcych warto$¢ zapasow

0,00

koszt wytworzenia $srodkéw trwatych w budowie, w tym odsetki oraz rdéznice kursowe, ktore

powigkszyty koszt wytworzenia srodkow trwatych w budowie w roku obrotowym

Nie dotyczy

kwote i charakter poszczegélnych pozycji przychodoéw lub kosztow o nadzwyczajnej wartosci lub

ktdére wystgpity incydentalnie

NIE DOTYCZY

informacje o kwaocie naleznosci z tytutu podatkdw realizowanych przez organy podatkowe

podlegte ministrowi wiasciwemu do spraw finanséw publicznych wykazywanych w sprawozdaniu

z wykonania planu dochodéw budzetowych

NIE DOTYCZY

inne informacje

BRAK DANYCH

Inne informacje niz wymienione powyzej, jezeli mogltyby w istotny sposéb wptyng¢ na ocene

sytuacji majgtkowej i finansowej oraz wynik finansowy jednostki

MirostoHfa Szczepdiigicot” 2022.04.30 Taperek AJOSAWOR
rowce CUW w.Dajiréwce
jtownyks, (rok, miesiac, dzien) (kierownikTfEMMs'

MirostawW pzcztiDSACAa Mirostawa Taoerek



Gtowne skiadniki aktywow trwatych

Lp.

Nazwa grupy rodzajowej sktadnika
aktywow trwatych

2

WARTOSCI NIEMATERIALNE
1PRAWNE

SRODKI TRWALE - razem

Grunty

Budynki i lokale

Obiekty inzynierii ladowej i
wodnej

Kotly i maszyny energetyczne

Maszyny, urzadzenia i aparaty
0g6Inego zastosowania

Maszyny, urzadzenia i aparaty
specjalistyczne

Urzadzenia techniczne

Srodki transportu

Zwigkszenie warto$ci
Wartoéé poczatkowej
poczatkowa -
stan na

poczatek roku przemieszczen

obrotowego  Aktualizacja Przychody i
3 4 5 6
10694,30
278152,98 4 950
4 950
4950
273 202,98

Ogotem
zwigkszenie
wartosci
poczatkowej
(4+5+6)

4950

4 950

Zmniejszenie warto$ci poczatkowej

zhycie Likwidacja inne

4950

4 950

Ogétem zmniejszenie
warto$ci poczatkowej

TABELA NR 1

Warto$é
poczatkowa -
stan na koniec

roku obrotowego

(B+7-11)
12
10694,30
4950 278152,98
4950 0
4950
273 202,98



Narzedzia, przyrzady,
ruchomosci i wyposazenie,
gdzie indziej niesklasyfikowane

10) Pozostate srodki trwale
(wyposazenie)

' 7biory biblioteczne

Umorzenie
- stan na poczatek roku obrotowego

13

Grupa 1 1782
Grupa 2

Grupa 3
Grupa 4
Grupa 5
Grupa 6

Grupa 7 17593135

Grupa 8

WNIP 10694,30
WYPOSAZENIE

52114,31

Zbiory hiblioteczne

5211431

Zwigkszenia w ciggu
roku obrotowego

amortyzacja za rok

aktualizacja obrotowy

14 15

222,75

52229,08

2249

2 249
inne
16
2004,75

Ogotem

zwiekszenie
umorzenia
(14+15+16)

17

222,75

2004,75

52229,08

2249

2 249

Warto$¢ netto

Umorzenie skfadnikéw aktywow

Zmniejszenie - stan na koniec

umorzenia  roku obrotowego  gian ng poczatek roku  stan na koniec roku
(13+17-18) obrotowego obrotowego
(3-13) (12-19)
18 19 20 21

2004,75 0 3168 0

0 2045,25

22 8160,43 97 271,63 45 042,55
10694,30
5436331

54363,31



Stan odpis6w aktualizujgcych wartos$é naleznosci

Lp.

Grupa naleznosci

Podatki i optaty
lokalne

Odsetki od
podatkéw ioptat
lokalnych

Umowy
cywilnoprawne

Pozostate
naleznosci

Woda ikanalizacja

Odsetki od woda i
kanalizacja

Fundusz
alimentacyjny

Odsetki od
funduszu alimenta

Razem

Stan na
poczatek roku
obrotowego

Zmiany stanu odpiséw w ciggu roku obrotowego

zwiekszenia

wykorzystanie

rozwigzane

TABELA NR 2

Stan na
koniec roku
obrotowego



